FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S
NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
COFE 127 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764068134668
de 2024-04-01, Prefijo: COFE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-04-01 Hasta: 2026-04-01
|Fecha Emisién: 2024_05_14l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-05-14
Hora Validacién DIAN: 11:34:17

CCoNIT: 1091670816-9 Forma de Pago: Contado

Cliente: JOHAN FERNANDO NUMA Medio de Pago: Acuerdo mutuo
PEAJARANDA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Régimen:  No Responsable de IVA Fecha Vencimiento: 2024-05-14

Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: CL137A46A19
Ciudad: Bogota, D.c. - Colombia
Teléfono: 3174520366

Email: JOHANFERNANDONUMA@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC
1 7171 CAMARA BALA HIKVISION 3K - LENTE 2.8MM - COLORVU - IR 40MTS - IP67 - MATERIAL SEMIMETALICA - SONIDO - 1.00 Unidad 121,008.40 22,991.60
DS-2CE17KOT-LFS
2 7221 DVR HIKVISION 8 CANALES 4 IP - 4MPX - 1BAHIAS - DETECCION DE ROSTROS - ACUSENSE - IDS-7208HQHI-M1/S 1.00 Unidad 321,008.40 60,991.60
3 12375  VIDEO BALUN PASIVOS TVI UTP HIKVISION DS-1H18S/E 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97
4 1080 FUENTE DE PODER 12V 2AMP M21 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97
5 9990 CAJA DE PASO CUADRADA 2.00 Unidad 2,521.01 478.99
6 12011 PLUG JACK POWER HEMBRA 5.00 Unidad 1,260.50 239.50
7 12017 PLUG JACK POWER MACHO 5.00 Unidad 1,260.50 239.50
8 7168 CAMARA DOMO HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8 MM - IR 20MTS - SONIDO - COLORVU - MATERIAL PLASTICA - 1.00 Unidad 67,226.89 12,773.11
DS-2CE76DOT-LPFS
9 7178 CAMARA BALA HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - COLORVU -AUDIO- IR 20MTS - IP67 - MATERIAL PLASTICA - 1.00 Unidad  94,957.98 18,042.02
SMART HYBRID LIGHT - DS-2CE10DFOT-LPFS
10 2419 CABLE UTP CAT 5E EXTERIOR 305 MTS MIOKEE 1.00 Unidad 117,647.06 22,352.94
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 759,663.87 19.00% 144,336.13 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

144,000.00

382,000.00

12,000.00

12,000.00

6,000.00

7,500.00

7,500.00

80,000.00

113,000.00

140,000.00

Valor

10

759,663.87

144,336.13

0.00

0.00

0.00

904,000.00

904,000.00

NOTAS:

SON: NOVECIENTOS CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#tkkick,
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